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Endstand nach 4 Wertungslaufen

Um in die Qualifikationsrangliste des Finals zu kommen, braucht es mindestens drei SM-Resultate. Bei vier SM-Resultaten wird das schlechteste Resultat gestrichen.

D20/Juniorinnen Nacht-SM Mittel-SM Sprint-SM Lang-SM Schnitt
1 Elena Pezzati 99 Sagno SCOM Mendrisio 1 2 2* 1 1.33
2 Katja Briitsch 0 Uhwiesen OLG Schaffhausen 5 1 3 7* 3
3 Eline Gemperle 0 Boniswil OLK Argus 4 9* 1 8 4.33**

"4 sirisuter 0 Rathof ¢ OLG Cordoba 3 a4 T 6 433
5 Elisa Bertozzi 0 Comano GOLD Savosa 12* 3 5 6 4.67
6 Siri Nyfeler 99 Hilterfingen OLG Thun / ol norsk 8 11* 4 3 5
7 Anja Probst 0 Belp OLG Bern / ol norsk 6 6 10* 4 5.33
8 Fabienne Jakob 0 Biberist Bucheggberger OL 7 10* 9 9 8.33
9 Joélle Meister 0 Dachsen OLG Dachsen 2 14 19* 11 9
10 Sophie Graber 99 Biberstein OLG Suhr 9 17* 10 10 9.67
11 Flurina Bieri 0 Saland OLG Pfaffikon 20* 7 8 20 11.67
11 Kim Hadorn 99 Fahrnib. Thun ol norska 10 13 12 11.67
11 Flavia Lehmann 99 Murten OLG Murten 11 12 12 18* 11.67
14 Jael Walti 99 Sutz-Lattrigen ol.biel.seeland 8 15 16 13
15 Jasmin Schwammberger 99 Suhr OLG Suhr 13 13 18* 14 13.33
16 Karina Weber 99 Diepflingen OLV Baselland 15 19 20* 13 15.67
17 Lea Stauble 99 Lachen SZ OLG Galgenen/Goldau 18 16 17 17

*Streichresul@t

** besseres World Ranking
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Um in die Qualifikationsrangliste des Finals zu kommen, braucht es mindestens drei SM-Resultate. Bei vier SM-Resultaten wird das schlechteste Resultat gestrichen.

DE/Damen
Judith Wyder
Sabine Hauswirth
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Simona Aebersold
Paula Gross

Elena Roos

Julia Jakob

Sarina Jenzer
Sofie Bachmann
Martina Ruch

Lisa Holer
Deborah Stadler
Simone Niggli
Anina Brunner
Katrin Miller
Sina Tommer
Joana Wilti
Marcia Murner
Andrea Roggo
Thalia Bertschinger
Marita Hotz
Dominique Bucher
Merline Roth
Laura Diener

Véronique Ruppenthal 93

Salome Weber

*Streichresul’@t

Bern
Kirchenthurnen
Briigg BE
Richterswil
Cugnasco

Liebefeld
Reigoldswil
Eggiwil
Mohlin
Seedorf UR
Minsingen
Zufikon
Beinwil am See
Elsau
Sutz-Lattrigen
Bronschhofen
Muttenz

Bern
Schafisheim
Bern

Liestal

Bern

Chur
Langenthal

OLG Thun

ol norska
ol.biel.seeland

OL Zimmerberg
0-92 Piano di Magad
OL Zimmerberg

ol norska / OLG Hut
OLV Baselland

OLG Skandia / ol no
OLK Fricktal

OLG KTV Altdorf
OLV Hindelbank/ol n
bussola ok

OLG Rymenzburg
OLG Welsikon
ol.biel.seeland

OL Regio Wil

OLG Kakowa

OLG Thun

OLK Argus

OLV Hindelbank
OLV Baselland

OLG Bern

OLG Chur

OLV Langenthal

Nacht-SM

12
14

13

15

17

20

Sprint-SM

20*
21
20
20
20
20
19
20
20

Lang-SM

13
20
20
16
20
18
20
20
20
20
20

Mittel-SM

20

15
14

16

18
17

Schnitt
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Endstand nach 4 Wertungslaufen

Um in die Qualifikationsrangliste des Finals zu kommen, braucht es mindestens drei SM-Resultate. Bei vier SM-Resultaten wird das schlechteste Resultat gestrichen.

H20/Junioren Nacht-SM Mittel-SM Sprint-SM Lang-SM Schnitt
1 Chamuel Zbinden 99 Minchenstein OLV Baselland 1 1 2 2* 1.33
1 Tino Polsini 99 Gelterkinden OLV Baselland 6* 2 1 1 1.33
3 Fabian Aebersold 0 Briigg BE ol.biel.seeland 3 4 6* 3 3.33

"4 JonasSoldini 0 Corpataux-Magneden CARos¢ 2 6* . 4T T s T 3.67
5 Reto Egger 99 Rafz OLK Rafzerfeld 9* 5 3 4 4
6 Mattia Grindler 0 Hittnau OLG Pfaffikon 5 3 8* 6 4.67
7 Marius Kaiser 99 Starrkirch-Wil OL Regio Olten 7 8 5 8* 6.67
8 Nicola Miiller 99 Einsiedeln OLG Galgenen/Goldau 7 7 7 7
9 Nils Eyer 99 Nidau ol.biel.seeland / U 4 10 12 13* 8.67
10 Elio Bolliger 0 Liestal OLV Baselland 11 15* 9 14 11.33
10 Siro Corsi 99 Novaggio GOLD Savosa 15 18* 11 8 11.33
12 Sandro Schmid 99 Amden OLG Galgenen/Goldau 13 12 14 13
12 Silas Hutzli 0 Wwil OL Regio Wil 10 16 13 16* 13
14 Corino Wyder 0 Wangen b. Dibendor OLC Kapreolo 13 17 11 13.67
15 Christopher Stern 99 Langenbruck OLG Kakowa 8 14 20 14
16 Corsin Boos 0 Malters OLV Luzern 17 15 12 14.67
17 Laurin Imhof 0 Balterswil OL Regio Wil 19 11 16 15.33
18 Luca Rizzi 99 Lugaggia ASCO Lugano 14 20%* 19 15 16
18 Andrin Wey 99 Ziirich OLG Ziirich 20 18 10 16
20 Silas Hotz 99 Schafisheim OLK Argus 12 20 20 20* 17.33
21 Maxime Wyrsch 99 Colombier NE ANCO 17 20 20* 17 18
22 Tristan Glauser 0 Chézard-St-Martin ANCO 16 19 20 18.33
23 Grégoire Bena 99 Colombier NE ANCO 18 20 20 19.33
23 Roman Egli 99 Wallisellen OLC Kapreolo 20 20 18 19.33
25 Christian Gafner 0 Oftringen OLK Wiggertal 20 20 19 19.67
26 Ricardo Schaniel 0 Bremgarten AG bussola ok 20 20 20 20* 20
26 Pierre Bena 99 Colombier NE ANCO 20 20 20 20* 20
26 Ben Stoyer 0 Uerikon OLG Stéafa 20 20 20 20

*Streichresultat
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Endstand nach 4 Wertungslaufen

Um in die Qualifikationsrangliste des Finals zu kommen, braucht es mindestens drei SM-Resultate. Bei vier SM-Resultaten wird das schlechteste Resultat gestrichen.
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Daniel Hubmann
Christoph Meier
Florian Howald
Jonas Egger

Joey Hadorn
Andreas Kyburz
Tobia Pezzati
Martin Hubmann
Pascal Buchs

Noah Zbinden

Sven Hellmdller
Remo Ruch
Térence Risse

Timo Suter

Florian Attinger
Andrin Griindler
Ueli Werren

Nick Gebert
Quentin Mertenat
Andrin Bieri

Silvan Ullmann
Simon Dubach
Andreas Riedlinger
Timon Schweizer
Flavio Poltéra
Csaba Gerber

Sven Aschwanden
Ismael Réthlisberger
Luca Zingg

Lukas Diener
Mathias Birrer

Paul Fluckiger
Thomas Curiger
Samuel Keller
Guillaume Wyrsch
Christof Rothlisberger
Sebastian Baumann
Gioele Maddalena
Sandro Anderes
Sven Klein

Florian Moser
Mathias Blaise
Raphael Schalbetter
Noel Boos

David von Arx
Simon Wenger
Adrian Kopfli
Thomas Rothlisberger

*Streichresultat

Bremgarten b. Bern

Lausen
Winterthur
Burgdorf
Fahrni b. Thun
Winterthur

Eschlikon TG

Les Hauts-Geneveys

Miinchenstein
Speicher
Eggiwil
Cottens
Baden-Ritihof
Adliswil
Hittnau
Riedstatt
Zofingen
Marly

Saland

Nidau
Konolfingen
Winterthur
Ormalingen
Domat/Ems
Schinznach-Dorf
Goldau

Aarau

Berg

Bern

Bern

Bevaix

Buchs ZH
Chur
Colombier NE
Emmenmatt
Fallanden
Gordevio
Gretzenbach
Hittnau
Konolfingen
Lentigny
Luzern
Malters

Olten

Schliern b. Koéniz
Wolhusen
Wyssachen

presented by

OL Regio Wil

OLV Baselland

OLG Herzogenbuchsee
OLV Hindelbank

ol norska

OLK Fricktal

SCOM Mendrisio
OL Regio Wil

ANCO

OLV Baselland

OLG Welsikon

OLG Skandia

CA Rosé

OLG Cordoba

OLG Chur/OL Zimmerb
OLG Pfaffikon

ol norska / OLG Ber
OLK Wiggertal

CA Rosé

OLG Pfaffikon
ol.biel.seeland

ol norska

OLK Rafzerfeld

OLV Baselland
Quack OK

bussola ok

OLG Goldau

OLG Suhr

OL Amriswil

OLG Bern / ol norsk
OLV Baselland
ANCO

OLC Kapreolo
bussola ok

ANCO

OLG Skandia

OLC Kapreolo

GOV

OL Regio Olten
OLG Pfaffikon

ol norska

CA Rosé

OLG Nidwalden+Obwal
OLV Luzern

OL Regio Olten
OLG Bern / ol norsk
OLV Luzern / OL Zim
OLG Skandia
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Nacht-SM

15
18
19

20

20
20
20
20
20
20

20
20
20

20

20
20

Mittel-SM

20*
12

16
20
11
20

20
20
15
17
19
20

20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

Sprint-SM

20*
20*
20

20*
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20

Lang-SM

20*
20*
16
20*
17
12
20
20
14
20
18
20
20*
20
19
20
20
20

20*
20*

20*

20
20
20
20*
20
20
20
20
20*
20

20*

Schnitt





